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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Lynn Hofmann 2005 1 TSV GALGENEN 9.40 9.35 9.30 28.05 *

2. Sofia Züger 2001 1 TSV GALGENEN 9.15 9.30 9.30 27.75 *

3. Lorena Huber 2007 1 TSV GALGENEN 9.45 9.05 9.10 27.60 *

4. Liv Lutz 2007 1 TSV GALGENEN 9.35 9.25 9.00 27.60 *

5. Leticia Blatt 2006 1 TSV GALGENEN 9.15 8.65 9.45 27.25 *

6. Samira Kuster 2007 1 TSV GALGENEN 9.40 8.50 9.35 27.25 *

7. Shirina Hürlimann 2007 1 TSV GALGENEN 9.05 9.05 9.10 27.20 *

8. Julia Gmünder 2006 1 TV SIEBNEN 8.75 8.90 9.20 26.85 *

9. Lena Rocks 2006 1 ETV SCHINDELLEGI 9.05 8.65 9.10 26.80 *

10. Sina Diethelm 2004 1 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.70 9.05 9.00 26.75 *

11. Allessia Küng 2007 1 TSV GALGENEN 9.00 8.55 9.15 26.70 *

12. Vanessa Has 2006 1 ETV SCHINDELLEGI 8.70 8.80 9.10 26.60 *

13. Jana Zweifel 2004 1 GETU WANGEN 8.95 8.75 8.80 26.50 *

14. Sarah Ritz 2006 1 WOLLERAU-BÄCH 8.55 8.55 9.35 26.45 *

15. Stella Saradyn 2006 1 TSV GALGENEN 9.10 8.50 8.80 26.40

16. Eileen Ochsner 2006 1 STV EINSIEDELN 9.15 8.55 8.50 26.20

17. Nadine Koch 2006 1 TV SIEBNEN 9.05 8.25 8.85 26.15

18. Simona Unterluggauer 2005 1 TV SIEBNEN 8.90 8.30 8.95 26.15

19. Michelle Huber 2008 1 TSV GALGENEN 8.85 8.60 8.70 26.15

20. Carmen Berchtold 2005 1 GETU WANGEN 9.05 8.25 8.75 26.05

21. Chiara Nigsch 2006 1 TV SIEBNEN 8.55 8.45 9.05 26.05

22. Yuna Scheidegger 2006 1 ETV SCHINDELLEGI 8.90 8.40 8.75 26.05

23. Martina Schönbächler 2006 1 STV EINSIEDELN 8.80 8.35 8.85 26.00

24. Renja Kälin 2006 1 STV EINSIEDELN 9.15 8.25 8.45 25.85

25. Flavia Kessler 2006 1 TV SIEBNEN 8.60 8.30 8.85 25.75

26. Sharon Fricker 2005 1 GETU WANGEN 8.95 8.05 8.70 25.70

27. Aila Ackemann 2005 1 STV EINSIEDELN 8.70 8.05 8.90 25.65

28. Leonie Laimbacher 2005 1 TV SIEBNEN 8.20 8.55 8.90 25.65

29. Michelle Züger 2006 1 TV SIEBNEN 8.75 8.10 8.80 25.65

30. Emma Gördes 2007 1 TV SIEBNEN 8.50 8.30 8.75 25.55

31. Enya Tanner 2005 1 STV EINSIEDELN 8.85 7.95 8.60 25.40

32. Selina Bless 2006 1 GR TV REICHENBURG 8.40 7.95 8.95 25.30

33. Elina Schelling 2004 1 TV SIEBNEN 8.35 8.35 8.45 25.15

34. Chiara Saliu 2004 1 TV SIEBNEN 8.40 7.65 9.00 25.05

35. Jana Del Degan 2006 1 TSV GALGENEN 8.30 7.90 8.80 25.00

36. Tanja Suter 2007 1 ETV SCHINDELLEGI 8.10 8.20 8.70 25.00

37. Tamara Schmid 2005 1 ETV SCHINDELLEGI 8.40 8.30 8.20 24.90

38. Isabel Ackermann 2005 1 WOLLERAU-BÄCH 8.35 7.40 9.00 24.75

39. Michelle Fässler 2007 1 STV EINSIEDELN 8.60 7.75 8.25 24.60

40. Leandra Klokow 2004 1 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.80 7.95 8.70 24.45

41. Dorina Klokow 2006 1 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.40 7.75 8.30 24.45

42. Elena Pfister 2008 1 TV SIEBNEN 7.80 7.95 8.40 24.15

43. Romana Birchler 2005 1 STV EINSIEDELN 8.70 6.70 8.70 24.10

44. Jasmin Diethelm 2006 1 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.40 7.55 8.15 24.10

45. Elena Gmünder 2007 1 TV SIEBNEN 8.20 6.85 8.45 23.50

46. Carina Winet 2007 1 TV SIEBNEN 7.80 7.35 8.35 23.50

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 1

 53. Märchler - Derby Siebnen vom 10. Mai 2014

1. Lynn Hofmann 2005 1 TSV GALGENENLynn Hofmann 2005 1 TSV GALGENENLynn Hofmann 2005 1 TSV GALGENENLynn Hofmann 2005 1 TSV GALGENENLynn Hofmann 2005 1 TSV GALGENEN 9.40 9.35 9.309.40 9.35 9.309.40 9.35 9.30 *28.05

2. Sofia Züger 2001 1 TSV GALGENENSofia Züger 2001 1 TSV GALGENENSofia Züger 2001 1 TSV GALGENENSofia Züger 2001 1 TSV GALGENENSofia Züger 2001 1 TSV GALGENEN 9.15 9.30 9.309.15 9.30 9.309.15 9.30 9.30 *27.75

3. Lorena Huber 2007 1 TSV GALGENENLorena Huber 2007 1 TSV GALGENENLorena Huber 2007 1 TSV GALGENENLorena Huber 2007 1 TSV GALGENENLorena Huber 2007 1 TSV GALGENEN 9.45 9.05 9.109.45 9.05 9.109.45 9.05 9.10 *27.60

4. Liv Lutz 2007 1 TSV GALGENENLiv Lutz 2007 1 TSV GALGENENLiv Lutz 2007 1 TSV GALGENENLiv Lutz 2007 1 TSV GALGENENLiv Lutz 2007 1 TSV GALGENEN 9.35 9.25 9.009.35 9.25 9.009.35 9.25 9.00 *27.60

5. Leticia Blatt 2006 1 TSV GALGENENLeticia Blatt 2006 1 TSV GALGENENLeticia Blatt 2006 1 TSV GALGENENLeticia Blatt 2006 1 TSV GALGENENLeticia Blatt 2006 1 TSV GALGENEN 9.15 8.65 9.459.15 8.65 9.459.15 8.65 9.45 *27.25

6. Samira Kuster 2007 1 TSV GALGENENSamira Kuster 2007 1 TSV GALGENENSamira Kuster 2007 1 TSV GALGENENSamira Kuster 2007 1 TSV GALGENENSamira Kuster 2007 1 TSV GALGENEN 9.40 8.50 9.359.40 8.50 9.359.40 8.50 9.35 *27.25

7. Shirina Hürlimann 2007 1 TSV GALGENENShirina Hürlimann 2007 1 TSV GALGENENShirina Hürlimann 2007 1 TSV GALGENENShirina Hürlimann 2007 1 TSV GALGENENShirina Hürlimann 2007 1 TSV GALGENEN 9.05 9.05 9.109.05 9.05 9.109.05 9.05 9.10 *27.20

11. Allessia Küng 2007 1 TSV GALGENENAllessia Küng 2007 1 TSV GALGENENAllessia Küng 2007 1 TSV GALGENENAllessia Küng 2007 1 TSV GALGENENAllessia Küng 2007 1 TSV GALGENEN 9.00 8.55 9.159.00 8.55 9.159.00 8.55 9.15 *26.70

15. Stella Saradyn 2006 1 TSV GALGENENStella Saradyn 2006 1 TSV GALGENENStella Saradyn 2006 1 TSV GALGENENStella Saradyn 2006 1 TSV GALGENENStella Saradyn 2006 1 TSV GALGENEN 9.10 8.50 8.809.10 8.50 8.809.10 8.50 8.80 26.40

19. Michelle Huber 2008 1 TSV GALGENENMichelle Huber 2008 1 TSV GALGENENMichelle Huber 2008 1 TSV GALGENENMichelle Huber 2008 1 TSV GALGENENMichelle Huber 2008 1 TSV GALGENEN 8.85 8.60 8.708.85 8.60 8.708.85 8.60 8.70 26.15

35. Jana Del Degan 2006 1 TSV GALGENENJana Del Degan 2006 1 TSV GALGENENJana Del Degan 2006 1 TSV GALGENENJana Del Degan 2006 1 TSV GALGENENJana Del Degan 2006 1 TSV GALGENEN 8.30 7.90 8.808.30 7.90 8.808.30 7.90 8.80 25.00



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Anja Kälin 2001 2 TSV GALGENEN 8.95 9.65 9.50 9.40 37.50 *

2. Alina Fuchs 2004 2 TSV GALGENEN 9.20 9.60 9.35 9.20 37.35 *

3. Tamara Weber 2004 2 TV SIEBNEN 9.30 9.40 9.70 8.60 37.00 *

4. Lisa Karschunke 2003 2 JTV LACHEN 9.25 9.55 8.90 9.00 36.70 *

5. Lu Bauhofer 2002 2 WOLLERAU-BÄCH 9.05 9.35 9.30 8.90 36.60 *

6. Jenny Ulrich 2004 2 JTV LACHEN 9.05 9.45 9.20 8.80 36.50 *

7. Julia Fekete 2003 2 ETV SCHINDELLEGI 9.10 9.50 8.50 9.25 36.35 *

8. Nadine Wattenhofer 2006 2 TSV GALGENEN 9.15 9.55 8.55 9.05 36.30 *

9. Shana Fässler 2003 2 STV EINSIEDELN 9.00 9.60 9.15 8.40 36.15 *

10. Céline Schön 2004 2 STV EINSIEDELN 9.35 8.40 9.20 8.95 35.90 *

11. Lorena Bieri 2002 2 STV EINSIEDELN 8.95 9.05 8.95 8.85 35.80 *

12. Laura Hegner 2005 2 TSV GALGENEN 9.15 9.60 8.05 8.90 35.70 *

13. Jessica Schönbächler 2005 2 STV EINSIEDELN 9.25 9.20 8.10 9.00 35.55 *

14. Tamara Grätzer 2002 2 STV EINSIEDELN 9.15 9.20 8.95 8.25 35.55 *

15. Michelle Huser 2005 2 TSV GALGENEN 9.10 9.35 8.05 8.95 35.45 *

16. Sina Hegner 2003 2 TSV GALGENEN 9.00 9.45 8.35 8.45 35.25 *

17. Salome Meister 2005 2 WOLLERAU-BÄCH 8.95 9.15 8.95 8.20 35.25 *

18. Melina Sulzberger 2004 2 ETV SCHINDELLEGI 9.15 9.00 8.65 8.35 35.15

19. Livia Schelling 2005 2 TV SIEBNEN 8.85 8.95 9.20 8.00 35.00

20. Seraina Schönbächler 2003 2 STV EINSIEDELN 8.90 9.05 8.95 8.05 34.95

21. Elena Schütz 2003 2 JTV LACHEN 8.75 9.05 8.35 8.75 34.90

22. Svenja Reichmuth 2003 2 ETV SCHINDELLEGI 9.00 8.95 8.65 8.10 34.70

23. Selina Winet 2004 2 TV SIEBNEN 8.65 9.25 9.35 7.35 34.60

24. Giulia Späni 2005 2 WOLLERAU-BÄCH 8.65 9.05 8.50 8.30 34.50

25. Alina Von Rotz 2004 2 STV EINSIEDELN 8.65 8.80 8.35 8.65 34.45

26. Kim Ronner 2006 2 TV SIEBNEN 8.90 9.25 8.00 8.20 34.35

27. Simea Blaser 2003 2 JTV LACHEN 9.00 9.35 8.50 7.40 34.25

28. Selina Pfister 2005 2 TV SIEBNEN 8.65 9.00 8.30 8.25 34.20

29. Nadja Schuler 2005 2 TV SIEBNEN 8.85 9.25 8.50 7.50 34.10

30. Giulia Küng 2004 2 TSV GALGENEN 9.00 9.05 8.05 8.00 34.10

31. Luana Lüchinger 2004 2 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.80 9.00 8.35 7.75 33.90

32. Salome Ott 2006 2 ETV SCHINDELLEGI 8.15 8.90 8.40 8.20 33.65

33. Jessica Dettling 2003 2 STV EINSIEDELN 8.95 8.80 8.20 7.55 33.50

34. Lea Reichmuth 2003 2 STV EINSIEDELN 8.55 8.35 8.60 8.00 33.50

35. Melanie Krieg 2006 2 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.65 8.80 8.05 7.30 32.80

36. Miriam Roffler 2004 2 TSV GALGENEN 8.65 9.00 7.70 7.40 32.75

37. Marisa Sidler 2002 2 WOLLERAU-BÄCH 8.30 8.25 8.30 7.65 32.50

38. Janice Hüppi 2005 2 STV EINSIEDELN 8.70 8.55 7.80 7.40 32.45

39. Nina Krell 2004 2 ETV SCHINDELLEGI 8.65 7.90 8.30 7.50 32.35

40. Andrea Diethelm 2002 2 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.25 8.50 7.60 8.00 32.35

41. Angelina Hofer 2005 2 GR TV REICHENBURG 8.65 8.40 8.10 7.15 32.30

42. Gianina Züger 2005 2 STV EINSIEDELN 8.65 8.30 7.75 7.50 32.20

43. Jenny Diethelm 2001 2 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.85 8.00 8.45 7.65 31.95

44. Ronja Flury 2005 2 STV EINSIEDELN 8.55 8.80 8.00 6.50 31.85

45. Nicole Schiesser 2004 2 GR TV REICHENBURG 8.30 7.95 8.15 7.10 31.50

46. Noe Kistler 2003 2 TV SIEBNEN 8.50 8.40 8.15 6.25 31.30

47. Nicole Odermatt 2004 2 TV SIEBNEN 8.70 6.55 8.40 7.00 30.65

48. Sarah Schwitter 2004 2 TV SIEBNEN 8.55 7.20 7.10 7.75 30.60

49. Lorena Bauer 2004 2 WOLLERAU-BÄCH 7.55 8.15 7.10 7.40 30.20

50. Sarina Schuler 2005 2 STV EINSIEDELN 8.25 7.50 6.85 7.30 29.90

51. Sonja Bruhin 2005 2 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.90 7.85 8.25 5.70 29.70

52. Rahel Reichmuth 2002 2 STV EINSIEDELN 8.60 7.75 6.70 6.40 29.45

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 2

 53. Märchler - Derby Siebnen vom 10. Mai 2014

1. Anja Kälin 2001 2 TSV GALGENENAnja Kälin 2001 2 TSV GALGENENAnja Kälin 2001 2 TSV GALGENENAnja Kälin 2001 2 TSV GALGENENAnja Kälin 2001 2 TSV GALGENEN 8.95 9.65 9.50 9.408.95 9.65 9.50 9.408.95 9.65 9.50 9.408.95 9.65 9.50 9.40 *37.50

2. Alina Fuchs 2004 2 TSV GALGENENAlina Fuchs 2004 2 TSV GALGENENAlina Fuchs 2004 2 TSV GALGENENAlina Fuchs 2004 2 TSV GALGENENAlina Fuchs 2004 2 TSV GALGENEN 9.20 9.60 9.35 9.209.20 9.60 9.35 9.209.20 9.60 9.35 9.209.20 9.60 9.35 9.20 *37.35

8. Nadine Wattenhofer 2006 2 TSV GALGENENNadine Wattenhofer 2006 2 TSV GALGENENNadine Wattenhofer 2006 2 TSV GALGENENNadine Wattenhofer 2006 2 TSV GALGENENNadine Wattenhofer 2006 2 TSV GALGENEN 9.15 9.55 8.55 9.059.15 9.55 8.55 9.059.15 9.55 8.55 9.059.15 9.55 8.55 9.05 *36.30

12. Laura Hegner 2005 2 TSV GALGENENLaura Hegner 2005 2 TSV GALGENENLaura Hegner 2005 2 TSV GALGENENLaura Hegner 2005 2 TSV GALGENENLaura Hegner 2005 2 TSV GALGENEN 9.15 9.60 8.05 8.909.15 9.60 8.05 8.909.15 9.60 8.05 8.909.15 9.60 8.05 8.90 *35.70

15. Michelle Huser 2005 2 TSV GALGENENMichelle Huser 2005 2 TSV GALGENENMichelle Huser 2005 2 TSV GALGENENMichelle Huser 2005 2 TSV GALGENENMichelle Huser 2005 2 TSV GALGENEN 9.10 9.35 8.05 8.959.10 9.35 8.05 8.959.10 9.35 8.05 8.959.10 9.35 8.05 8.95 *35.45

16. Sina Hegner 2003 2 TSV GALGENENSina Hegner 2003 2 TSV GALGENENSina Hegner 2003 2 TSV GALGENENSina Hegner 2003 2 TSV GALGENENSina Hegner 2003 2 TSV GALGENEN 9.00 9.45 8.35 8.459.00 9.45 8.35 8.459.00 9.45 8.35 8.459.00 9.45 8.35 8.45 *35.25

30. Giulia Küng 2004 2 TSV GALGENENGiulia Küng 2004 2 TSV GALGENENGiulia Küng 2004 2 TSV GALGENENGiulia Küng 2004 2 TSV GALGENENGiulia Küng 2004 2 TSV GALGENEN 9.00 9.05 8.05 8.009.00 9.05 8.05 8.009.00 9.05 8.05 8.009.00 9.05 8.05 8.00 34.10

36. Miriam Roffler 2004 2 TSV GALGENENMiriam Roffler 2004 2 TSV GALGENENMiriam Roffler 2004 2 TSV GALGENENMiriam Roffler 2004 2 TSV GALGENENMiriam Roffler 2004 2 TSV GALGENEN 8.65 9.00 7.70 7.408.65 9.00 7.70 7.408.65 9.00 7.70 7.408.65 9.00 7.70 7.40 32.75



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Tabea Züger 2005 3 TV SIEBNEN 9.50 9.65 9.25 9.60 38.00 *

2. Sari Rickenbach 2005 3 TSV GALGENEN 9.40 9.70 8.80 9.15 37.05 *

3. Anna Cavelti 2004 3 WOLLERAU-BÄCH 9.10 9.45 8.80 9.15 36.50 *

4. Nina Meyer 2004 3 TV SIEBNEN 9.00 9.15 9.50 8.80 36.45 *

5. Anja Diolaiuti 2002 3 TV SIEBNEN 9.25 9.45 8.15 9.50 36.35 *

6. Lara Diolaiuti 2002 3 TV SIEBNEN 9.10 9.40 7.90 9.65 36.05 *

7. Lisa Ronner 2003 3 TV SIEBNEN 8.80 8.95 9.15 9.15 36.05 *

8. Noemi Kessler 2002 3 TSV GALGENEN 9.15 9.10 8.75 8.90 35.90 *

9. Salome Koller 2004 3 TV SIEBNEN 8.85 9.25 8.70 9.00 35.80 *

10. Noelia Cott 2003 3 WOLLERAU-BÄCH 8.75 9.15 8.70 8.90 35.50 *

11. Olivia Bärtschi 2002 3 JTV LACHEN 8.45 9.10 8.70 9.00 35.25 *

12. Julia Fleischmann 2003 3 TV SIEBNEN 8.75 9.35 7.90 9.20 35.20 *

13. Simona Leoni 2002 3 WOLLERAU-BÄCH 8.75 9.35 8.25 8.80 35.15 *

14. Soraya Sulzberger 2001 3 ETV SCHINDELLEGI 9.00 8.85 8.55 8.60 35.00

15. Antonia Meister 2001 3 WOLLERAU-BÄCH 8.35 9.30 8.40 8.60 34.65

16. Jana Städler 2002 3 STV EINSIEDELN 8.55 8.70 8.75 8.65 34.65

17. Adea Bajrami 2003 3 GETU WANGEN 9.20 9.10 7.30 8.80 34.40

18. Corina Schuler 2003 3 TV SIEBNEN 7.90 8.75 8.40 8.70 33.75

19. Jasmin Christen 2002 3 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.35 8.45 8.35 8.40 33.55

20. Mara Mingozzi 2004 3 TV SIEBNEN 9.00 8.25 8.05 8.15 33.45

21. Samira Lienert 2004 3 STV EINSIEDELN 8.00 8.20 8.75 8.50 33.45

22. Delia Ziegler 2004 3 TV SIEBNEN 8.45 8.50 8.45 8.00 33.40

23. Myriam Birchler 2001 3 STV EINSIEDELN 8.85 7.95 8.70 7.75 33.25

24. Cheyenne Bähler 2003 3 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.20 8.90 8.20 7.75 33.05

25. Laura Scozzafava 2002 3 ETV SCHINDELLEGI 8.10 8.75 7.75 8.40 33.00

26. Svenja Held 2002 3 JTV LACHEN 8.85 7.45 8.30 8.00 32.60

27. Ramona Schnyder 2000 3 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.65 8.20 7.30 8.20 32.35

28. Michelle Schiesser 2002 3 GR TV REICHENBURG 7.95 7.75 8.35 8.10 32.15

29. Anna-Alisha Betschon 2002 3 ETV SCHINDELLEGI 7.70 8.05 8.20 8.15 32.10

30. Céline Hofer 2004 3 GR TV REICHENBURG 8.35 7.40 8.55 7.75 32.05

31. Robin Burgherr 2002 3 TV SIEBNEN 7.40 8.00 8.20 8.15 31.75

32. Leonie Schnellmann 2002 3 GETU WANGEN 7.30 7.90 8.40 7.95 31.55

33. Janine Wanger 2001 3 WOLLERAU-BÄCH 7.35 7.10 7.30 8.45 30.20

34. Corina Marty 2004 3 TV SIEBNEN 7.70 7.60 6.55 7.75 29.60

35. Ramona Meili 2002 3 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.00 6.90 7.80 6.80 28.50

36. Debora Eggenberger 2003 3 GETU WANGEN 8.10 8.25 8.30 24.65

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Samira Jud 2004 4 GR TV REICHENBURG 9.45 9.65 9.30 9.55 37.95 *

2. Aline Meyer 2003 4 TV SIEBNEN 9.30 9.60 9.45 9.50 37.85 *

3. Samirah Schuler 2003 4 TSV GALGENEN 9.50 9.25 9.25 9.45 37.45 *

4. Lorena Keller 2003 4 TSV GALGENEN 9.30 9.05 9.30 9.10 36.75 *

5. Carmen Marogg 2001 4 TSV GALGENEN 9.55 8.70 8.95 9.45 36.65 *

6. Jana Rickenbach 2002 4 TSV GALGENEN 9.50 9.15 8.45 9.35 36.45 *

7. Leonie Zett 2002 4 TSV GALGENEN 9.15 8.85 9.00 8.75 35.75 *

8. Linda Zuber 2001 4 TSV GALGENEN 9.25 8.55 8.60 9.20 35.60

9. Vanessa Späni 2002 4 WOLLERAU-BÄCH 8.50 8.85 8.90 9.15 35.40

10. Nicole Züger 1999 4 TV SIEBNEN 8.75 8.45 9.45 8.70 35.35

11. Ladina Risi 2000 4 TV SIEBNEN 8.75 8.90 8.55 9.10 35.30

12. Michelle Elsener 2001 4 TSV GALGENEN 9.05 8.65 8.10 9.15 34.95

13. Fabienne Vogt 2003 4 GETU WANGEN 9.00 8.70 8.75 8.40 34.85

14. Fabienne Schönbächler 2001 4 STV EINSIEDELN 9.10 8.80 8.35 8.55 34.80

15. Riccarda Guntlin 2002 4 GETU WANGEN 8.45 8.80 8.25 8.85 34.35

16. Joya Meier 2001 4 TV SIEBNEN 8.70 8.70 8.25 8.60 34.25

17. Maya Krell 2000 4 ETV SCHINDELLEGI 8.50 8.75 8.40 8.40 34.05

18. Leonie Oberholzer 2000 4 ETV SCHINDELLEGI 8.40 9.10 8.20 8.30 34.00

19. Noreen Patt 2002 4 GETU WANGEN 8.50 8.75 8.90 7.85 34.00

20. Janine Kugler 2000 4 TV SIEBNEN 8.90 8.65 8.05 8.15 33.75

21. Anna Georgiadis 2002 4 ETV SCHINDELLEGI 8.60 8.10 8.30 8.75 33.75

22. Rahel Schnyder 2003 4 GR TV REICHENBURG 8.75 7.75 8.20 8.85 33.55

23. Nina Harder 2001 4 ETV SCHINDELLEGI 8.30 8.70 8.35 25.35

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 3
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 53. Märchler - Derby Siebnen vom 10. Mai 2014

2. Sari Rickenbach 2005 3 TSV GALGENENSari Rickenbach 2005 3 TSV GALGENENSari Rickenbach 2005 3 TSV GALGENENSari Rickenbach 2005 3 TSV GALGENENSari Rickenbach 2005 3 TSV GALGENEN 9.40 9.70 8.80 9.159.40 9.70 8.80 9.159.40 9.70 8.80 9.159.40 9.70 8.80 9.15 *37.05

8. Noemi Kessler 2002 3 TSV GALGENENNoemi Kessler 2002 3 TSV GALGENENNoemi Kessler 2002 3 TSV GALGENENNoemi Kessler 2002 3 TSV GALGENENNoemi Kessler 2002 3 TSV GALGENEN 9.15 9.10 8.75 8.909.15 9.10 8.75 8.909.15 9.10 8.75 8.909.15 9.10 8.75 8.90 *35.90

3. Samirah SchulerSamirah Schuler 2003 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.50 9.25 9.25 9.459.50 9.25 9.25 9.459.50 9.25 9.25 9.459.50 9.25 9.25 9.45 *37.45

4. Lorena Keller Lorena Keller 2003 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.30 9.05 9.30 9.109.30 9.05 9.30 9.109.30 9.05 9.30 9.109.30 9.05 9.30 9.10 *36.75

5. Carmen MaroggCarmen Marogg 2001 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.55 8.70 8.95 9.459.55 8.70 8.95 9.459.55 8.70 8.95 9.459.55 8.70 8.95 9.45 *36.65

6. Jana RickenbachJana Rickenbach 2002 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.50 9.15 8.45 9.359.50 9.15 8.45 9.359.50 9.15 8.45 9.359.50 9.15 8.45 9.35 *36.45

7. Leonie ZettLeonie Zett 2002 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.15 8.85 9.00 8.759.15 8.85 9.00 8.759.15 8.85 9.00 8.759.15 8.85 9.00 8.75 *35.75

8. Linda ZuberLinda Zuber 2001 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.25 8.55 8.60 9.209.25 8.55 8.60 9.209.25 8.55 8.60 9.209.25 8.55 8.60 9.20 35.60

12. Michelle ElsenerMichelle Elsener 2001 4 TSV GALGENEN4 TSV GALGENEN 9.05 8.65 8.10 9.159.05 8.65 8.10 9.159.05 8.65 8.10 9.159.05 8.65 8.10 9.15 34.95



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Salome Züger 2001 5 TV SIEBNEN 9.55 9.90 9.10 9.70 38.25 *

2. Daniela Odermatt 2000 5 TV SIEBNEN 9.40 9.75 9.00 9.25 37.40 *

3. Simona Mächler 1999 5 TSV GALGENEN 9.30 9.10 9.10 9.10 36.60 *

4. Marisa Schuler 1999 5 WOLLERAU-BÄCH 8.85 9.55 9.15 9.00 36.55 *

5. Nadine Ziltener 2000 5 TSV GALGENEN 9.10 9.40 9.40 8.60 36.50 *

6. Sarah Föllmi 2001 5 WOLLERAU-BÄCH 9.00 9.35 8.90 9.05 36.30 *

7. Carolyn Isenegger 2000 5 TV SIEBNEN 8.65 9.45 8.75 8.95 35.80 *

8. Daniela Brügger 1999 5 TSV GALGENEN 8.90 9.30 8.45 9.05 35.70

9. Sarah Keller 1998 5 TV SIEBNEN 8.40 9.25 8.95 9.10 35.70

10. Lisa Rusch 1999 5 TV SIEBNEN 8.10 9.55 8.60 9.35 35.60

11. Vivien Rüttimann 2001 5 TSV GALGENEN 9.25 8.10 8.85 9.40 35.60

12. Tamara Schuler 2001 5 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.90 9.25 8.95 8.80 34.90

13. Corina Cavelti 1999 5 WOLLERAU-BÄCH 8.15 9.60 8.35 8.65 34.75

14. Sina Knobel 2000 5 JTV LACHEN 8.70 8.70 8.55 8.70 34.65

15. Angela Pfrunder 2000 5 STV EINSIEDELN 8.25 9.00 8.70 8.50 34.45

16. Martina Odermatt 2002 5 TV SIEBNEN 8.65 8.80 8.40 8.50 34.35

17. Flurina Müller 2001 5 STV EINSIEDELN 8.35 8.80 8.60 8.25 34.00

18. Vanessa Fries 2000 5 STV EINSIEDELN 8.30 8.60 8.20 8.40 33.50

19. Delia Fuchs 1998 5 WOLLERAU-BÄCH 7.50 9.35 8.55 8.00 33.40

20. Nina Langenbach 1999 5 TV SIEBNEN 8.05 8.70 8.10 8.25 33.10

21. Sinja Christen 2000 5 JTV LACHEN 8.30 8.20 8.45 8.05 33.00

22. Katja Hiestand 2000 5 WOLLERAU-BÄCH 7.30 8.90 7.85 8.40 32.45

23. Vivienne Ruhstaller 2001 5 STV EINSIEDELN 7.80 7.80

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Jenny Ronner 2000 6 TV SIEBNEN 8.80 9.70 9.65 9.80 37.95 *

2. Sonja Steinauer 1997 6 STV EINSIEDELN 9.20 9.65 9.15 9.70 37.70 *

3. Nadine Zollinger 1997 6 TV SIEBNEN 9.20 9.40 9.10 9.50 37.20 *

4. Deborah Keller 1999 6 TSV GALGENEN 9.35 9.40 8.85 9.45 37.05

5. Céline Tiefenauer 1997 6 TV SIEBNEN 8.50 9.65 9.15 9.65 36.95

6. Sandra Kälin 1999 6 STV EINSIEDELN 8.90 9.50 9.20 9.20 36.80

7. Sheila Schnyder 1999 6 TV SIEBNEN 8.20 9.50 9.60 9.15 36.45

8. Andrea Gugelmann 1994 6 WOLLERAU-BÄCH 9.05 9.60 8.60 9.05 36.30

9. Martina Mächler 1996 6 TSV GALGENEN 8.55 8.75 9.20 9.60 36.10

10. Larissa Blöchlinger 1995 6 STV EINSIEDELN 8.60 9.05 9.00 9.35 36.00

11. Rahel Züger 2000 6 TV SIEBNEN 7.70 9.45 9.30 9.15 35.60

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Carla Meier 1996 7 TV SIEBNEN 9.35 8.65 9.20 9.80 37.00 *

2. Victoria Marty 1994 7 WOLLERAU-BÄCH 8.40 8.85 9.15 9.25 35.65 *

3. Stefanie Stierli 1993 7 TV SIEBNEN 8.00 8.40 8.40 9.30 34.10 *

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 7

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 5

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 6
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3. Simona Mächler 1999 5 TSV GALGENENSimona Mächler 1999 5 TSV GALGENENSimona Mächler 1999 5 TSV GALGENENSimona Mächler 1999 5 TSV GALGENENSimona Mächler 1999 5 TSV GALGENEN 9.30 9.10 9.10 9.109.30 9.10 9.10 9.109.30 9.10 9.10 9.109.30 9.10 9.10 9.10 *36.60

5. Nadine Ziltener 2000 5 TSV GALGENENNadine Ziltener 2000 5 TSV GALGENENNadine Ziltener 2000 5 TSV GALGENENNadine Ziltener 2000 5 TSV GALGENENNadine Ziltener 2000 5 TSV GALGENEN 9.10 9.40 9.40 8.609.10 9.40 9.40 8.609.10 9.40 9.40 8.609.10 9.40 9.40 8.60 *36.50

8. Daniela Brügger 1999 5 TSV GALGENENDaniela Brügger 1999 5 TSV GALGENENDaniela Brügger 1999 5 TSV GALGENENDaniela Brügger 1999 5 TSV GALGENENDaniela Brügger 1999 5 TSV GALGENEN 8.90 9.30 8.45 9.058.90 9.30 8.45 9.058.90 9.30 8.45 9.058.90 9.30 8.45 9.05 35.70

11. Vivien Rüttimann 2001 5 TSV GALGENENVivien Rüttimann 2001 5 TSV GALGENENVivien Rüttimann 2001 5 TSV GALGENENVivien Rüttimann 2001 5 TSV GALGENENVivien Rüttimann 2001 5 TSV GALGENEN 9.25 8.10 8.85 9.409.25 8.10 8.85 9.409.25 8.10 8.85 9.409.25 8.10 8.85 9.40 35.60

4. Deborah Keller 1999 6 TSV GALGENENDeborah Keller 1999 6 TSV GALGENENDeborah Keller 1999 6 TSV GALGENENDeborah Keller 1999 6 TSV GALGENENDeborah Keller 1999 6 TSV GALGENEN 9.35 9.40 8.85 9.459.35 9.40 8.85 9.459.35 9.40 8.85 9.459.35 9.40 8.85 9.45 37.05

9. Martina Mächler 1996 6 TSV GALGENENMartina Mächler 1996 6 TSV GALGENENMartina Mächler 1996 6 TSV GALGENENMartina Mächler 1996 6 TSV GALGENENMartina Mächler 1996 6 TSV GALGENEN 8.55 8.75 9.20 9.608.55 8.75 9.20 9.608.55 8.75 9.20 9.608.55 8.75 9.20 9.60 36.10



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Nico Fuchs 2006 1 TSV GALGENEN 1 9.75 9.20 9.45 9.40 37.80 *

2. Joos Züger 2004 1 TSV GALGENEN 1 9.60 9.50 9.10 9.55 37.75 *

3. Alain Dürst 2004 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.95 8.90 9.45 8.85 36.15 *

4. Noam Groner 2005 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 9.20 8.15 9.30 9.35 36.00 *

5. Luca Züger 2006 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 9.25 8.75 9.10 8.80 35.90 *

6. Tim Nock 2005 1 WOLLERAU-BÄCH 1 8.60 8.80 9.30 8.50 35.20 *

7. Tobias Kaufmann 2006 1 GR TV REICHENBURG 9.00 8.45 8.75 9.00 35.20 *

8. Pablo Ackermann 2005 1 WOLLERAU-BÄCH 1 9.10 7.95 9.00 9.00 35.05

9. Timo Steiner 2006 1 TV SIEBNEN 3 8.80 8.30 8.70 8.90 34.70

10. Michi Steiner 2005 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 3 8.70 8.65 8.75 8.55 34.65

11. Valentin Koller 2006 1 TV SIEBNEN 3 8.35 8.30 8.95 8.55 34.15

12. Noe Landolt 2007 1 GETU WANGEN 1 9.20 7.60 8.80 8.45 34.05

13. Ansgar Hoppe 2006 1 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 8.70 7.75 8.90 8.65 34.00

14. Andrin Hauser 2006 1 GETU WANGEN 1 8.55 7.40 9.20 8.65 33.80

15. Juri Gördes 2006 1 TV SIEBNEN 8.50 7.50 8.70 8.40 33.10

16. Ivo Bruhin 2007 1 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.00 7.00 8.50 8.10 31.60

17. Marc Rüegg 2008 1 TV SIEBNEN 8.55 6.85 7.90 8.25 31.55

18. Marvin Kündig 2007 1 GETU WANGEN 2 8.80 6.90 7.90 7.20 30.80

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Lukas Huber 2005 2 TSV GALGENEN 1 9.05 9.50 9.70 9.05 9.40 46.70 *

2. David Meister 2005 2 ETV SCHINDELLEGI 9.30 9.25 9.50 9.40 9.15 46.60 *

3. Simon Baumgartner 2004 2 TSV GALGENEN 1 9.15 9.05 9.60 9.10 8.80 45.70 *

4. Tobias Koch 2004 2 TV SIEBNEN 1 8.70 9.50 9.20 8.85 8.35 44.60 *

5. Mathis Czekala 2005 1 STV EINSIEDELN 8.70 8.95 9.45 8.35 8.45 43.90 *

6. Nicola Weibel 2005 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 7.95 9.05 9.45 8.60 8.80 43.85 *

7. Leon Meyer 2004 2 TV SIEBNEN 3 9.05 8.80 8.50 8.70 8.60 43.65 *

8. Nico Müller 2003 2 TSV GALGENEN 2 8.70 9.05 8.50 8.40 8.95 43.60

9. Janik Ebnöther 2004 2 TV SIEBNEN 3 8.80 8.65 8.90 8.10 8.75 43.20

10. Nino Schärli 2003 2 TSV GALGENEN 8.70 8.90 8.40 8.40 8.50 42.90

11. Joel Romer 2004 2 GR TV REICHENBURG 1 8.65 8.35 8.70 9.05 8.10 42.85

12. Tim Rüegg 2006 2 TV SIEBNEN 2 8.55 9.05 8.50 8.40 8.25 42.75

13. Ronny Berka 2004 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 7.85 8.75 9.20 8.10 7.85 41.75

14. Samuel Schuler 2003 2 GETU WANGEN 1 8.35 9.05 7.70 8.30 8.00 41.40

15. Maurice Ostwald 2005 2 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 1 8.00 8.50 9.05 8.00 7.60 41.15

16. Philipp Schönbächler 2004 2 STV EINSIEDELN 8.40 7.90 8.80 8.30 7.60 41.00

17. Laurin Schönbächler 2003 2 STV EINSIEDELN 8.30 8.60 8.75 7.55 7.70 40.90

18. Raffael Späni 2005 2 ETV SCHINDELLEGI 8.20 7.35 8.70 8.35 8.00 40.60

19. David Kälin 2005 2 GR TV REICHENBURG 8.60 8.05 8.05 8.65 7.25 40.60

20. Tim Litschi 2005 2 STV EINSIEDELN 8.05 8.50 7.95 7.95 6.85 39.30

21. Silvan Schönbächler 2004 2 STV EINSIEDELN 8.15 8.30 8.15 7.25 7.30 39.15

22. Corsin Müller 2005 2 STV EINSIEDELN 8.35 7.85 8.40 7.70 6.80 39.10

23. Lukas Reichmuth 2005 2 WOLLERAU-BÄCH 8.25 7.10 8.25 7.30 7.05 37.95

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Tim Meyer 2003 3 TV SIEBNEN 1 9.20 9.25 9.50 8.65 9.25 45.85 *

2. Andrin Bosshard 2002 3 TV SIEBNEN 1 8.90 9.15 9.00 8.55 8.45 44.05 *

3. Yven Ruoss 2003 3 TV SIEBNEN 2 8.75 9.05 8.70 8.35 8.60 43.45 *

4. Léon Berchtold 2003 3 GETU WANGEN 1 8.15 8.90 8.90 8.85 8.25 43.05

5. Joel Zollinger 2002 3 TV SIEBNEN 8.50 8.50 8.80 8.35 8.55 42.70

6. Sean Müller 2001 3 GR TV REICHENBURG 8.30 8.75 8.70 7.90 7.80 41.45

7. Luis Berka 2003 3 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 8.15 9.00 7.90 8.70 7.40 41.15

8. Dario Betschart 2001 3 TV SIEBNEN 8.25 8.25 7.55 8.00 7.20 39.25

9. Silvan Betschart 2001 3 TV SIEBNEN 7.65 8.25 7.85 8.45 6.65 38.85

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategorie 1

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie 3

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie 2
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1. Nico Fuchs 2006 1 TSV GALGENENNico Fuchs 2006 1 TSV GALGENENNico Fuchs 2006 1 TSV GALGENENNico Fuchs 2006 1 TSV GALGENENNico Fuchs 2006 1 TSV GALGENEN 1 9.75 9.20 9.45 9.409.75 9.20 9.45 9.409.75 9.20 9.45 9.409.75 9.20 9.45 9.40 *37.80

2. Joos Züger 2004 1 TSV GALGENENJoos Züger 2004 1 TSV GALGENENJoos Züger 2004 1 TSV GALGENENJoos Züger 2004 1 TSV GALGENENJoos Züger 2004 1 TSV GALGENEN 1 9.60 9.50 9.10 9.559.60 9.50 9.10 9.559.60 9.50 9.10 9.559.60 9.50 9.10 9.55 *37.75

1. Lukas Huber 2005 2 TSV GALGENENLukas Huber 2005 2 TSV GALGENENLukas Huber 2005 2 TSV GALGENENLukas Huber 2005 2 TSV GALGENENLukas Huber 2005 2 TSV GALGENEN 1 9.05 9.50 9.70 9.05 9.409.05 9.50 9.70 9.05 9.409.05 9.50 9.70 9.05 9.409.05 9.50 9.70 9.05 9.409.05 9.50 9.70 9.05 9.40 *46.70

3. Simon Baumgartner 2004 2 TSV GALGENENSimon Baumgartner 2004 2 TSV GALGENENSimon Baumgartner 2004 2 TSV GALGENENSimon Baumgartner 2004 2 TSV GALGENENSimon Baumgartner 2004 2 TSV GALGENEN 1 9.15 9.05 9.60 9.10 8.809.15 9.05 9.60 9.10 8.809.15 9.05 9.60 9.10 8.809.15 9.05 9.60 9.10 8.809.15 9.05 9.60 9.10 8.80 *45.70

10. Nino Schärli 2003 2 TSV GALGENENNino Schärli 2003 2 TSV GALGENENNino Schärli 2003 2 TSV GALGENENNino Schärli 2003 2 TSV GALGENENNino Schärli 2003 2 TSV GALGENEN 8.70 8.90 8.40 8.40 8.508.70 8.90 8.40 8.40 8.508.70 8.90 8.40 8.40 8.508.70 8.90 8.40 8.40 8.508.70 8.90 8.40 8.40 8.50 42.90



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Jonas Rast 2001 4 GR TV REICHENBURG 1 9.10 9.50 10.00 9.30 9.30 47.20 *

2. Simon Späni 2003 4 ETV SCHINDELLEGI 9.20 9.80 9.70 9.00 9.20 46.90 *

3. Robin Rufer 2000 4 TV SIEBNEN 1 9.20 9.25 9.80 9.05 9.20 46.50 *

4. Raphael Theiler 2001 4 ETV SCHINDELLEGI 9.05 9.60 9.25 8.60 9.00 45.50 *

5. Ivo Rüegg 2001 4 TV SIEBNEN 2 8.85 9.15 9.55 9.20 8.60 45.35 *

6. Diego Schärli 2002 4 TSV GALGENEN 2 8.75 9.40 9.30 9.15 8.70 45.30 *

7. Daniel Föllmi 2000 4 ETV SCHINDELLEGI 8.40 9.30 9.35 9.15 9.00 45.20

8. Valentin Uster 2000 4 TSV GALGENEN 1 9.10 8.60 9.25 8.60 9.25 44.80

9. Janic Rubli 2002 4 TSV GALGENEN 2 8.55 9.15 8.45 9.10 8.75 44.00

10. Florian Schuler 1999 4 WOLLERAU-BÄCH 1 8.70 8.80 9.05 8.80 8.20 43.55

11. Dominik Volkart 2000 4 WOLLERAU-BÄCH 1 8.30 9.15 9.00 8.45 8.60 43.50

12. Marco Staub 2001 4 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 9.10 8.65 8.90 8.60 7.95 43.20

13. Yanick Ott 2000 4 ETV SCHINDELLEGI 8.50 8.95 9.15 7.65 8.50 42.75

14. Ramon Hüppin 2002 4 GETU WANGEN 1 8.70 9.00 8.35 8.30 8.15 42.50

15. Gino Kamm 1999 4 TV SIEBNEN 8.30 8.60 9.40 8.20 7.95 42.45

16. Luca Boggia 2001 4 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 2 8.35 8.95 8.55 7.90 8.35 42.10

17. Remo Züger 2001 4 TSV GALGENEN 3 8.35 8.75 8.20 7.80 7.70 40.80

18. Robin Dettling 1999 4 STV EINSIEDELN 8.70 7.90 8.45 7.50 7.95 40.50

19. Yannick Schuler 2003 4 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.25 8.95 8.30 7.25 7.60 40.35

20. Nico Wegmann 2001 4 WOLLERAU-BÄCH 1 6.70 8.25 8.75 8.05 8.05 39.80

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Philippe Schirmer 1999 5 TV SIEBNEN 2 8.50 9.35 9.50 9.25 9.40 46.00 *

2. Jonas Romer 1999 5 TV SIEBNEN 2 8.20 9.00 9.55 9.00 9.55 45.30 *

3. Dominik Meister 2000 5 ETV SCHINDELLEGI 8.80 8.65 9.05 8.80 9.25 44.55 *

4. Nicolas Schuler 2001 5 TSV GALGENEN 2 9.00 9.10 9.10 8.30 8.70 44.20

5. Jan Keller 2000 5 TSV GALGENEN 2 8.10 8.80 9.10 8.00 8.85 42.85

6. Mike Harder 1999 5 ETV SCHINDELLEGI 8.25 8.80 8.50 8.10 8.80 42.45

7. Silvan Kuster 2001 5 TSV GALGENEN 3 7.80 8.70 9.20 7.50 8.40 41.60

8. Martin Gadient 1997 5 ETV SCHINDELLEGI 7.60 7.45 9.05 7.75 8.60 40.45

9. Joel Winet 1998 5 STV EINSIEDELN 8.30 8.45 8.30 6.80 8.20 40.05

10. Mathias Stähli 1998 5 GETU WANGEN 2

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Mauro Limacher 1996 6 ETV SCHINDELLEGI 9.15 9.15 9.65 9.15 9.80 46.90 *

2. Andrin Schmucki 1996 6 GR TV REICHENBURG 1 8.95 9.55 9.50 9.15 9.70 46.85 *

3. Nicolas Rast 1995 6 GR TV REICHENBURG 1 8.90 9.10 8.60 8.95 9.75 45.30 *

4. Marco Fleischmann 1997 6 TV SIEBNEN 3 8.90 9.05 9.20 8.65 9.45 45.25

5. Yannik Rast 1996 6 GR TV REICHENBURG 1 8.80 8.85 9.20 8.70 9.55 45.10

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Michael Stachel 1988 7 TV SIEBNEN 1 9.30 9.55 9.35 9.00 10.00 47.20 *

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein Gr. RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Mario Stachel 1985 H TV SIEBNEN 2 9.00 8.65 9.00 8.30 9.60 44.55 *

2. Phil Spörri 1983 H TV SIEBNEN 8.30 8.15 8.40 8.85 9.00 42.70 *

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie 7

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie H

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie 4

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie 5

Rangliste Geräteturnen "Turner" Kategporie 6
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6. Diego Schärli 2002 4 TSV GALGENENDiego Schärli 2002 4 TSV GALGENENDiego Schärli 2002 4 TSV GALGENENDiego Schärli 2002 4 TSV GALGENENDiego Schärli 2002 4 TSV GALGENEN 2 8.75 9.40 9.30 9.15 8.708.75 9.40 9.30 9.15 8.708.75 9.40 9.30 9.15 8.708.75 9.40 9.30 9.15 8.708.75 9.40 9.30 9.15 8.70 *45.30

8. Valentin Uster 2000 4 TSV GALGENENValentin Uster 2000 4 TSV GALGENENValentin Uster 2000 4 TSV GALGENENValentin Uster 2000 4 TSV GALGENENValentin Uster 2000 4 TSV GALGENEN 1 9.10 8.60 9.25 8.60 9.259.10 8.60 9.25 8.60 9.259.10 8.60 9.25 8.60 9.259.10 8.60 9.25 8.60 9.259.10 8.60 9.25 8.60 9.25 44.80

9. Janic Rubli 2002 4 TSV GALGENENJanic Rubli 2002 4 TSV GALGENENJanic Rubli 2002 4 TSV GALGENENJanic Rubli 2002 4 TSV GALGENENJanic Rubli 2002 4 TSV GALGENEN 2 8.55 9.15 8.45 9.10 8.758.55 9.15 8.45 9.10 8.758.55 9.15 8.45 9.10 8.758.55 9.15 8.45 9.10 8.758.55 9.15 8.45 9.10 8.75 44.00

17. Remo Züger 2001 4 TSV GALGENENRemo Züger 2001 4 TSV GALGENENRemo Züger 2001 4 TSV GALGENENRemo Züger 2001 4 TSV GALGENENRemo Züger 2001 4 TSV GALGENEN 3 8.35 8.75 8.20 7.80 7.708.35 8.75 8.20 7.80 7.708.35 8.75 8.20 7.80 7.708.35 8.75 8.20 7.80 7.708.35 8.75 8.20 7.80 7.70 40.80

4. Nicolas Schuler 2001 5 TSV GALGENENNicolas Schuler 2001 5 TSV GALGENENNicolas Schuler 2001 5 TSV GALGENENNicolas Schuler 2001 5 TSV GALGENENNicolas Schuler 2001 5 TSV GALGENEN 2 9.00 9.10 9.10 8.30 8.709.00 9.10 9.10 8.30 8.709.00 9.10 9.10 8.30 8.709.00 9.10 9.10 8.30 8.709.00 9.10 9.10 8.30 8.70 44.20

5. Jan Keller 2000 5 TSV GALGENENJan Keller 2000 5 TSV GALGENENJan Keller 2000 5 TSV GALGENENJan Keller 2000 5 TSV GALGENENJan Keller 2000 5 TSV GALGENEN 2 8.10 8.80 9.10 8.00 8.858.10 8.80 9.10 8.00 8.858.10 8.80 9.10 8.00 8.858.10 8.80 9.10 8.00 8.858.10 8.80 9.10 8.00 8.85 42.85

7. Silvan Kuster 2001 5 TSV GALGENENSilvan Kuster 2001 5 TSV GALGENENSilvan Kuster 2001 5 TSV GALGENENSilvan Kuster 2001 5 TSV GALGENENSilvan Kuster 2001 5 TSV GALGENEN 3 7.80 8.70 9.20 7.50 8.407.80 8.70 9.20 7.50 8.407.80 8.70 9.20 7.50 8.407.80 8.70 9.20 7.50 8.407.80 8.70 9.20 7.50 8.40 41.60



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Tabea Züger 2005 TV SIEBNEN 9.50 9.65 9.25

Salome Züger 2001 TV SIEBNEN 9.55 9.90 9.10

Daniela Odermatt 2000 TV SIEBNEN 9.40 9.75 9.00

Jenny Ronner 2000 TV SIEBNEN 8.80 9.70 9.65

Sheila Schnyder 1999 TV SIEBNEN 8.20 9.50 9.60

Wanderpreisgewinner March 37.25 39.00 37.60 113.85

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

2. Lynn Hofmann 2005 TSV GALGENEN 9.40 9.35 9.30

Sofia Züger 2001 TSV GALGENEN 9.15 9.30 9.30

Samira Kuster 2007 TSV GALGENEN 9.40 8.50 9.35

Michelle Huser 2005 TSV GALGENEN 9.10 9.35 8.05

Sari Rickenbach 2005 TSV GALGENEN 9.40 9.70 8.80
37.35 37.70 36.75 111.80

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

3. Liv Lutz 2007 TSV GALGENEN 9.35 9.25 9.00

Anja Kälin 2001 TSV GALGENEN 8.95 9.65 9.50

Alina Fuchs 2004 TSV GALGENEN 9.20 9.60 9.35

Noemi Kessler 2002 TSV GALGENEN 9.15 9.10 8.75

Jana Rickenbach 2002 TSV GALGENEN 9.50 9.15 8.45
37.20 37.65 36.60 111.45

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

4. Lorena Keller 2003 TSV GALGENEN 9.30 9.05 9.30

Samirah Schuler 2003 TSV GALGENEN 9.50 9.25 9.25

Linda Zuber 2001 TSV GALGENEN 9.25 8.55 8.60

Simona Mächler 1999 TSV GALGENEN 9.30 9.10 9.10

Nadine Ziltener 2000 TSV GALGENEN 9.10 9.40 9.40
37.35 36.80 37.05 111.20

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

5. Anja Diolaiuti 2002 TV SIEBNEN 9.25 9.45 8.15

Lara Diolaiuti 2002 TV SIEBNEN 9.10 9.40 7.90

Lisa Ronner 2003 TV SIEBNEN 8.80 8.95 9.15

Aline Meyer 2003 TV SIEBNEN 9.30 9.60 9.45

Rahel Züger 2000 TV SIEBNEN 7.70 9.45 9.30
36.45 37.90 36.05 110.40

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

6. Lorena Huber 2007 TSV GALGENEN 9.45 9.05 9.10

Nadine Wattenhofer 2006 TSV GALGENEN 9.15 9.55 8.55

Vivien Rüttimann 2001 TSV GALGENEN 9.25 8.10 8.85

Deborah Keller 1999 TSV GALGENEN 9.35 9.40 8.85

Martina Mächler 1996 TSV GALGENEN 8.55 8.75 9.20
37.20 36.75 36.00 109.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

7. Carolyn Isenegger 2000 TV SIEBNEN 8.65 9.45 8.75

Sarah Keller 1998 TV SIEBNEN 8.40 9.25 8.95

Lisa Rusch 1999 TV SIEBNEN 8.10 9.55 8.60

Nadine Zollinger 1997 TV SIEBNEN 9.20 9.40 9.10

Céline Tiefenauer 1997 TV SIEBNEN 8.50 9.65 9.15
34.75 38.05 35.95 108.75

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

8. Tamara Weber 2004 TV SIEBNEN 9.30 9.40 9.70

Selina Winet 2004 TV SIEBNEN 8.65 9.25 9.35

Kim Ronner 2006 TV SIEBNEN 8.90 9.25 8.00

Selina Pfister 2005 TV SIEBNEN 8.65 9.00 8.30

Nadja Schuler 2005 TV SIEBNEN 8.85 9.25 8.50
35.70 37.15 35.85 108.70

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

2. Lynn Hofmann 2005 TSV GALGENENLynn Hofmann 2005 TSV GALGENENLynn Hofmann 2005 TSV GALGENEN 9.40 9.35 9.309.40 9.35 9.309.40 9.35 9.30

Sofia Züger 2001 TSV GALGENENSofia Züger 2001 TSV GALGENENSofia Züger 2001 TSV GALGENEN 9.15 9.30 9.309.15 9.30 9.309.15 9.30 9.30

Samira Kuster 2007 TSV GALGENENSamira Kuster 2007 TSV GALGENENSamira Kuster 2007 TSV GALGENEN 9.40 8.50 9.359.40 8.50 9.359.40 8.50 9.35

Michelle Huser 2005 TSV GALGENENMichelle Huser 2005 TSV GALGENENMichelle Huser 2005 TSV GALGENEN 9.10 9.35 8.059.10 9.35 8.059.10 9.35 8.05

Sari Rickenbach 2005 TSV GALGENENSari Rickenbach 2005 TSV GALGENENSari Rickenbach 2005 TSV GALGENEN 9.40 9.70 8.809.40 9.70 8.809.40 9.70 8.80
37.35 37.70 36.75 111.8037.35 37.70 36.75 111.8037.35 37.70 36.75 111.8037.35 37.70 36.75 111.80

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

4. Lorena Keller 2003 TSV GALGENENLorena Keller 2003 TSV GALGENENLorena Keller 2003 TSV GALGENEN 9.30 9.05 9.309.30 9.05 9.309.30 9.05 9.30

Samirah Schuler 2003 TSV GALGENENSamirah Schuler 2003 TSV GALGENENSamirah Schuler 2003 TSV GALGENEN 9.50 9.25 9.259.50 9.25 9.259.50 9.25 9.25

Linda Zuber 2001 TSV GALGENENLinda Zuber 2001 TSV GALGENENLinda Zuber 2001 TSV GALGENEN 9.25 8.55 8.609.25 8.55 8.609.25 8.55 8.60

Simona Mächler 1999 TSV GALGENENSimona Mächler 1999 TSV GALGENENSimona Mächler 1999 TSV GALGENEN 9.30 9.10 9.109.30 9.10 9.109.30 9.10 9.10

Nadine Ziltener 2000 TSV GALGENENNadine Ziltener 2000 TSV GALGENENNadine Ziltener 2000 TSV GALGENEN 9.10 9.40 9.409.10 9.40 9.409.10 9.40 9.40
37.35 36.80 37.05 111.2037.35 36.80 37.05 111.2037.35 36.80 37.05 111.2037.35 36.80 37.05 111.20

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

6. Lorena Huber 2007 TSV GALGENENLorena Huber 2007 TSV GALGENENLorena Huber 2007 TSV GALGENEN 9.45 9.05 9.109.45 9.05 9.109.45 9.05 9.10

Nadine Wattenhofer 2006 TSV GALGENENNadine Wattenhofer 2006 TSV GALGENENNadine Wattenhofer 2006 TSV GALGENEN 9.15 9.55 8.559.15 9.55 8.559.15 9.55 8.55

Vivien Rüttimann 2001 TSV GALGENENVivien Rüttimann 2001 TSV GALGENENVivien Rüttimann 2001 TSV GALGENEN 9.25 8.10 8.859.25 8.10 8.859.25 8.10 8.85

Deborah Keller 1999 TSV GALGENENDeborah Keller 1999 TSV GALGENENDeborah Keller 1999 TSV GALGENEN 9.35 9.40 8.859.35 9.40 8.859.35 9.40 8.85

Martina Mächler 1996 TSV GALGENENMartina Mächler 1996 TSV GALGENENMartina Mächler 1996 TSV GALGENEN 8.55 8.75 9.208.55 8.75 9.208.55 8.75 9.20
37.20 36.75 36.00 109.9537.20 36.75 36.00 109.9537.20 36.75 36.00 109.9537.20 36.75 36.00 109.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

3. Liv Lutz 2007 TSV GALGENENLiv Lutz 2007 TSV GALGENENLiv Lutz 2007 TSV GALGENEN 9.35 9.25 9.009.35 9.25 9.009.35 9.25 9.00

Anja Kälin 2001 TSV GALGENENAnja Kälin 2001 TSV GALGENENAnja Kälin 2001 TSV GALGENEN 8.95 9.65 9.508.95 9.65 9.508.95 9.65 9.50

Alina Fuchs 2004 TSV GALGENENAlina Fuchs 2004 TSV GALGENENAlina Fuchs 2004 TSV GALGENEN 9.20 9.60 9.359.20 9.60 9.359.20 9.60 9.35

Noemi Kessler 2002 TSV GALGENENNoemi Kessler 2002 TSV GALGENENNoemi Kessler 2002 TSV GALGENEN 9.15 9.10 8.759.15 9.10 8.759.15 9.10 8.75

Jana Rickenbach 2002 TSV GALGENENJana Rickenbach 2002 TSV GALGENENJana Rickenbach 2002 TSV GALGENEN 9.50 9.15 8.459.50 9.15 8.459.50 9.15 8.45
37.20 37.65 36.60 111.4537.20 37.65 36.60 111.4537.20 37.65 36.60 111.4537.20 37.65 36.60 111.45



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

9. Noelia Cott 2003 WOLLERAU-BÄCH 8.75 9.15 8.70

Vanessa Späni 2002 WOLLERAU-BÄCH 8.50 8.85 8.90

Marisa Schuler 1999 WOLLERAU-BÄCH 8.85 9.55 9.15

Andrea Gugelmann 1994 WOLLERAU-BÄCH 9.05 9.60 8.60

Victoria Marty 1994 WOLLERAU-BÄCH 8.40 8.85 9.15

Wanderpreisgewinner Höfe 35.15 37.15 35.90 108.20

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

10. Salome Meister 2005 WOLLERAU-BÄCH 8.95 9.15 8.95

Anna Cavelti 2004 WOLLERAU-BÄCH 9.10 9.45 8.80

Antonia Meister 2001 WOLLERAU-BÄCH 8.35 9.30 8.40

Sarah Föllmi 2001 WOLLERAU-BÄCH 9.00 9.35 8.90

Delia Fuchs 1998 WOLLERAU-BÄCH 7.50 9.35 8.55
35.40 37.45 35.20 108.05

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

11. Sarah Ritz 2006 WOLLERAU-BÄCH 8.55 8.55 9.35

Lu Bauhofer 2002 WOLLERAU-BÄCH 9.05 9.35 9.30

Giulia Späni 2005 WOLLERAU-BÄCH 8.65 9.05 8.50

Simona Leoni 2002 WOLLERAU-BÄCH 8.75 9.35 8.25

Corina Cavelti 1999 WOLLERAU-BÄCH 8.15 9.60 8.35
35.00 37.35 35.50 107.85

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

12. Laura Hegner 2005 TSV GALGENEN 9.15 9.60 8.05

Michelle Elsener 2001 TSV GALGENEN 9.05 8.65 8.10

Carmen Marogg 2001 TSV GALGENEN 9.55 8.70 8.95

Leonie Zett 2002 TSV GALGENEN 9.15 8.85 9.00

Daniela Brügger 1999 TSV GALGENEN 8.90 9.30 8.45
36.90 36.45 34.50 107.85

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

13. Leticia Blatt 2006 TSV GALGENEN 9.15 8.65 9.45

Jana Del Degan 2006 TSV GALGENEN 8.30 7.90 8.80

Sina Hegner 2003 TSV GALGENEN 9.00 9.45 8.35

Giulia Küng 2004 TSV GALGENEN 9.00 9.05 8.05

Miriam Roffler 2004 TSV GALGENEN 8.65 9.00 7.70
35.80 36.15 34.65 106.60

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

14. Shirina Hürlimann 2007 TSV GALGENEN 9.05 9.05 9.10

Allessia Küng 2007 TSV GALGENEN 9.00 8.55 9.15

Stella Saradyn 2006 TSV GALGENEN 9.10 8.50 8.80

Michelle Huber 2008 TSV GALGENEN 8.85 8.60 8.70

Larissa Züger 2004 TSV GALGENEN 0.00 0.00 0.00
36.00 34.70 35.75 106.45

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

15. Adea Bajrami 2003 GETU WANGEN 9.20 9.10 7.30

Leonie Schnellmann 2002 GETU WANGEN 7.30 7.90 8.40

Riccarda Guntlin 2002 GETU WANGEN 8.45 8.80 8.25

Noreen Patt 2002 GETU WANGEN 8.50 8.75 8.90

Fabienne Vogt 2003 GETU WANGEN 9.00 8.70 8.75
35.15 35.35 34.30 104.80

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

16. Sina Diethelm 2004 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.70 9.05 9.00

Luana Lüchinger 2004 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.80 9.00 8.35

Melanie Krieg 2006 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.65 8.80 8.05

Fabienne Morger 2003 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 0.00 0.00 0.00

Tamara Schuler 2001 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.90 9.25 8.95
34.05 36.10 34.35 104.50

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

12. Laura Hegner 2005 TSV GALGENENLaura Hegner 2005 TSV GALGENENLaura Hegner 2005 TSV GALGENEN 9.15 9.60 8.059.15 9.60 8.059.15 9.60 8.05

Michelle Elsener 2001 TSV GALGENENMichelle Elsener 2001 TSV GALGENENMichelle Elsener 2001 TSV GALGENEN 9.05 8.65 8.109.05 8.65 8.109.05 8.65 8.10

Carmen Marogg 2001 TSV GALGENENCarmen Marogg 2001 TSV GALGENENCarmen Marogg 2001 TSV GALGENEN 9.55 8.70 8.959.55 8.70 8.959.55 8.70 8.95

Leonie Zett 2002 TSV GALGENENLeonie Zett 2002 TSV GALGENENLeonie Zett 2002 TSV GALGENEN 9.15 8.85 9.009.15 8.85 9.009.15 8.85 9.00

Daniela Brügger 1999 TSV GALGENENDaniela Brügger 1999 TSV GALGENENDaniela Brügger 1999 TSV GALGENEN 8.90 9.30 8.458.90 9.30 8.458.90 9.30 8.45
36.90 36.45 34.50 107.8536.90 36.45 34.50 107.8536.90 36.45 34.50 107.8536.90 36.45 34.50 107.85

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

13. Leticia Blatt 2006 TSV GALGENENLeticia Blatt 2006 TSV GALGENENLeticia Blatt 2006 TSV GALGENEN 9.15 8.65 9.459.15 8.65 9.459.15 8.65 9.45

Jana Del Degan 2006 TSV GALGENENJana Del Degan 2006 TSV GALGENENJana Del Degan 2006 TSV GALGENEN 8.30 7.90 8.808.30 7.90 8.808.30 7.90 8.80

Sina Hegner 2003 TSV GALGENENSina Hegner 2003 TSV GALGENENSina Hegner 2003 TSV GALGENEN 9.00 9.45 8.359.00 9.45 8.359.00 9.45 8.35

Giulia Küng 2004 TSV GALGENENGiulia Küng 2004 TSV GALGENENGiulia Küng 2004 TSV GALGENEN 9.00 9.05 8.059.00 9.05 8.059.00 9.05 8.05

Miriam Roffler 2004 TSV GALGENENMiriam Roffler 2004 TSV GALGENENMiriam Roffler 2004 TSV GALGENEN 8.65 9.00 7.708.65 9.00 7.708.65 9.00 7.70
35.80 36.15 34.65 106.6035.80 36.15 34.65 106.6035.80 36.15 34.65 106.6035.80 36.15 34.65 106.60

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

14. Shirina Hürlimann 2007 TSV GALGENENShirina Hürlimann 2007 TSV GALGENENShirina Hürlimann 2007 TSV GALGENEN 9.05 9.05 9.109.05 9.05 9.109.05 9.05 9.10

Allessia Küng 2007 TSV GALGENENAllessia Küng 2007 TSV GALGENENAllessia Küng 2007 TSV GALGENEN 9.00 8.55 9.159.00 8.55 9.159.00 8.55 9.15

Stella Saradyn 2006 TSV GALGENENStella Saradyn 2006 TSV GALGENENStella Saradyn 2006 TSV GALGENEN 9.10 8.50 8.809.10 8.50 8.809.10 8.50 8.80

Michelle Huber 2008 TSV GALGENENMichelle Huber 2008 TSV GALGENENMichelle Huber 2008 TSV GALGENEN 8.85 8.60 8.708.85 8.60 8.708.85 8.60 8.70

Larissa Züger 2004 TSV GALGENENLarissa Züger 2004 TSV GALGENENLarissa Züger 2004 TSV GALGENEN 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
36.00 34.70 35.75 106.4536.00 34.70 35.75 106.4536.00 34.70 35.75 106.4536.00 34.70 35.75 106.45



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

17. Angelina Hofer 2005 GR TV REICHENBURG 8.65 8.40 8.10

Nicole Schiesser 2004 GR TV REICHENBURG 8.30 7.95 8.15

Michelle Schiesser 2002 GR TV REICHENBURG 7.95 7.75 8.35

Céline Hofer 2004 GR TV REICHENBURG 8.35 7.40 8.55

Samira Jud 2004 GR TV REICHENBURG 9.45 9.65 9.30
34.75 33.75 34.35 102.85

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

18. Andrea Diethelm 2002 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.25 8.50 7.60

Jenny Diethelm 2001 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.85 8.00 8.45

Sonja Bruhin 2005 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.90 7.85 8.25

Cheyenne Bähler 2003 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.20 8.90 8.20

Ramona Schnyder 2000 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.65 8.20 7.30
33.00 33.60 32.50 99.10

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

19. Isabel Ackermann 2005 WOLLERAU-BÄCH 8.35 7.40 9.00

Marisa Sidler 2002 WOLLERAU-BÄCH 8.30 8.25 8.30

Lorena Bauer 2004 WOLLERAU-BÄCH 7.55 8.15 7.10

Janine Wanger 2001 WOLLERAU-BÄCH 7.35 7.10 7.30

Katja Hiestand 2000 WOLLERAU-BÄCH 7.30 8.90 7.85
31.55 32.70 32.45 96.70

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

20. Leandra Klokow 2004 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.80 7.95 8.70

Jasmin Diethelm 2006 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.40 7.55 8.15

Jasmin Christen 2002 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 8.35 8.45 8.35

Ramona Meili 2002 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 7.00 6.90 7.80

Noemi Höhn 2003 GR BUTTIKON-SCHÜBELBACH 0.00 0.00 0.00
31.55 30.85 33.00 95.40

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

21. Jana Zweifel 2004 GETU WANGEN 8.95 8.75 8.80

Carmen Berchtold 2005 GETU WANGEN 9.05 8.25 8.75

Sharon Fricker 2005 GETU WANGEN 8.95 8.05 8.70

Debora Eggenberger 2003 GETU WANGEN 8.10 8.25 0.00

Kim Skoog 2002 GETU WANGEN 0.00 0.00 0.00
35.05 33.30 26.25 94.60



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Nico Fuchs 2006 TSV GALGENEN 9.75 9.20 9.45 9.40

Joos Züger 2004 TSV GALGENEN 9.60 9.50 9.10 9.55

Lukas Huber 2005 TSV GALGENEN 9.05 9.50 9.70 9.05

Simon Baumgartner 2004 TSV GALGENEN 9.15 9.05 9.60 9.10

Valentin Uster 2000 TSV GALGENEN 9.10 8.60 9.25 8.60

Wanderpreisgewinner March 37.60 37.25 38.00 37.10 149.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

2. Tobias Koch 2004 TV SIEBNEN 8.70 9.50 9.20 8.85

Tim Meyer 2003 TV SIEBNEN 9.20 9.25 9.50 8.65

Andrin Bosshard 2002 TV SIEBNEN 8.90 9.15 9.00 8.55

Robin Rufer 2000 TV SIEBNEN 9.20 9.25 9.80 9.05

Michael Stachel 1988 TV SIEBNEN 9.30 9.55 9.35 9.00

36.60 37.55 37.85 35.55 147.55

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

3. Joel Romer 2004 GR TV REICHENBURG 8.65 8.35 8.70 9.05

Jonas Rast 2001 GR TV REICHENBURG 9.10 9.50 10.00 9.30

Andrin Schmucki 1996 GR TV REICHENBURG 8.95 9.55 9.50 9.15

Nicolas Rast 1995 GR TV REICHENBURG 8.90 9.10 8.60 8.95

Yannik Rast 1996 GR TV REICHENBURG 8.80 8.85 9.20 8.70

35.75 37.00 37.40 36.45 146.60

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

4. Yven Ruoss 2003 TV SIEBNEN 8.75 9.05 8.70 8.35

Ivo Rüegg 2001 TV SIEBNEN 8.85 9.15 9.55 9.20

Philippe Schirmer 1999 TV SIEBNEN 8.50 9.35 9.50 9.25

Jonas Romer 1999 TV SIEBNEN 8.20 9.00 9.55 9.00

Mario Stachel 1985 TV SIEBNEN 9.00 8.65 9.00 8.30

35.10 36.55 37.60 35.80 145.05

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

5. Alain Dürst 2004 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.95 8.90 9.45 8.85

Noam Groner 2005 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 9.20 8.15 9.30 9.35

Luca Züger 2006 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 9.25 8.75 9.10 8.80

Nicola Weibel 2005 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 7.95 9.05 9.45 8.60

Maurice Ostwald 2005 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.00 8.50 9.05 8.00

Wanderpreisgewinner Höfe 35.40 35.20 37.30 35.60 143.50

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

6. Nico Müller 2003 TSV GALGENEN 8.70 9.05 8.50 8.40

Diego Schärli 2002 TSV GALGENEN 8.75 9.40 9.30 9.15

Janic Rubli 2002 TSV GALGENEN 8.55 9.15 8.45 9.10

Nicolas Schuler 2001 TSV GALGENEN 9.00 9.10 9.10 8.30

Jan Keller 2000 TSV GALGENEN 8.10 8.80 9.10 8.00

35.00 36.70 36.00 34.95 142.65

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

7. Timo Steiner 2006 TV SIEBNEN 8.80 8.30 8.70 8.90

Valentin Koller 2006 TV SIEBNEN 8.35 8.30 8.95 8.55

Leon Meyer 2004 TV SIEBNEN 9.05 8.80 8.50 8.70

Janik Ebnöther 2004 TV SIEBNEN 8.80 8.65 8.90 8.10

Marco Fleischmann 1997 TV SIEBNEN 8.90 9.05 9.20 8.65

35.55 34.80 35.75 34.80 140.90

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Nico Fuchs 2006 TSV GALGENENNico Fuchs 2006 TSV GALGENENNico Fuchs 2006 TSV GALGENEN 9.75 9.20 9.45 9.409.75 9.20 9.45 9.409.75 9.20 9.45 9.409.75 9.20 9.45 9.40

Joos Züger 2004 TSV GALGENENJoos Züger 2004 TSV GALGENENJoos Züger 2004 TSV GALGENEN 9.60 9.50 9.10 9.559.60 9.50 9.10 9.559.60 9.50 9.10 9.559.60 9.50 9.10 9.55

Lukas Huber 2005 TSV GALGENENLukas Huber 2005 TSV GALGENENLukas Huber 2005 TSV GALGENEN 9.05 9.50 9.70 9.059.05 9.50 9.70 9.059.05 9.50 9.70 9.059.05 9.50 9.70 9.05

Simon Baumgartner 2004 TSV GALGENENSimon Baumgartner 2004 TSV GALGENENSimon Baumgartner 2004 TSV GALGENEN 9.15 9.05 9.60 9.109.15 9.05 9.60 9.109.15 9.05 9.60 9.109.15 9.05 9.60 9.10

Valentin Uster 2000 TSV GALGENENValentin Uster 2000 TSV GALGENENValentin Uster 2000 TSV GALGENEN 9.10 8.60 9.25 8.609.10 8.60 9.25 8.609.10 8.60 9.25 8.609.10 8.60 9.25 8.60

Wanderpreisgewinner March 37.60 37.25 38.00 37.10 149.9537.60 37.25 38.00 37.10 149.9537.60 37.25 38.00 37.10 149.9537.60 37.25 38.00 37.10 149.9537.60 37.25 38.00 37.10 149.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARRERG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

6. Nico Müller 2003 TSV GALGENENNico Müller 2003 TSV GALGENENNico Müller 2003 TSV GALGENEN 8.70 9.05 8.50 8.408.70 9.05 8.50 8.408.70 9.05 8.50 8.408.70 9.05 8.50 8.40

Diego Schärli 2002 TSV GALGENENDiego Schärli 2002 TSV GALGENENDiego Schärli 2002 TSV GALGENEN 8.75 9.40 9.30 9.158.75 9.40 9.30 9.158.75 9.40 9.30 9.158.75 9.40 9.30 9.15

Janic Rubli 2002 TSV GALGENENJanic Rubli 2002 TSV GALGENENJanic Rubli 2002 TSV GALGENEN 8.55 9.15 8.45 9.108.55 9.15 8.45 9.108.55 9.15 8.45 9.108.55 9.15 8.45 9.10

Nicolas Schuler 2001 TSV GALGENENNicolas Schuler 2001 TSV GALGENENNicolas Schuler 2001 TSV GALGENEN 9.00 9.10 9.10 8.309.00 9.10 9.10 8.309.00 9.10 9.10 8.309.00 9.10 9.10 8.30

Jan Keller 2000 TSV GALGENENJan Keller 2000 TSV GALGENENJan Keller 2000 TSV GALGENEN 8.10 8.80 9.10 8.008.10 8.80 9.10 8.008.10 8.80 9.10 8.008.10 8.80 9.10 8.00

35.00 36.70 36.00 34.95 142.6535.00 36.70 36.00 34.95 142.6535.00 36.70 36.00 34.95 142.6535.00 36.70 36.00 34.95 142.6535.00 36.70 36.00 34.95 142.65



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

8. Tim Nock 2005 WOLLERAU-BÄCH 8.60 8.80 9.30 8.50

Pablo Ackermann 2005 WOLLERAU-BÄCH 9.10 7.95 9.00 9.00

Florian Schuler 1999 WOLLERAU-BÄCH 8.70 8.80 9.05 8.80

Dominik Volkart 2000 WOLLERAU-BÄCH 8.30 9.15 9.00 8.45

Nico Wegmann 2001 WOLLERAU-BÄCH 6.70 8.25 8.75 8.05

34.70 35.00 36.35 34.75 140.80

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

9. Ansgar Hoppe 2006 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.70 7.75 8.90 8.65

Ronny Berka 2004 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 7.85 8.75 9.20 8.10

Luis Berka 2003 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.15 9.00 7.90 8.70

Marco Staub 2001 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 9.10 8.65 8.90 8.60

Luca Boggia 2001 STV PFÄFFIKON-FREIENBACH 8.35 8.95 8.55 7.90

34.30 35.35 35.55 34.05 139.25

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

10. Noe Landolt 2007 GETU WANGEN 9.20 7.60 8.80 8.45

Andrin Hauser 2006 GETU WANGEN 8.55 7.40 9.20 8.65

Samuel Schuler 2003 GETU WANGEN 8.35 9.05 7.70 8.30

Léon Berchtold 2003 GETU WANGEN 8.15 8.90 8.90 8.85

Ramon Hüppin 2002 GETU WANGEN 8.70 9.00 8.35 8.30

34.80 34.55 35.25 34.25 138.85

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 


